Espírito Santo – terça-feira, 04 de julho de 2017 – Ano V, Edição nº 354

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 170704d2887

Contas Públicas
Contratos

RESUMO DE CONTRATO Nº 006/2017.

RESUMO DE CONTRATO No 006/2017
Resumo de Termos Contratuais

Contrato nº 006/2017
Inexigibilidade de Licitação: Art. 25, Caput da Lei 8.666/93

Processo Adm. nº 2.792/2.017.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Contratada: S/A A GAZETA.
Objeto: aquisição de 21 (vinte e um) (segunda-feira à domingo) do jornal A Gazeta, pelo período de 12 meses.
Valor: R$ 13.797,00 (Treze mil, setecentos e noventa e sete reais), valor global anual.
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.01.

Cariacica, 28/06/2017.

Ângelo Cesar Lucas
Presidente da CMC

Termo Aditivo

RESUMO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2014.

4º Termo Aditivo ao Contrato nº 011/2014

Contratante: Câmara Municipal de Cariacica
Contratada: Ágape Assessoria e Consultoria Ltda.
Cláusula Primeira: Fica Cláusula Décima Primeira – Dos Prazos: sendo prorrogada por mais 12 (doze) meses, de comum acordo
entre as partes, conforme Art. 57, Inciso IV da Lei 8.666/93 e suas alterações.
Cláusula Segunda: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato nº 011/2014.

Cariacica, 04/07/2017.

Angelo César Lucas
Presidente da C.M.C.

RESUMO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2013.

7º Termo Aditivo ao Contrato 010/2013
Processo Administrativo nº 2.500/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2.013

Contratante CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Contratada: CONSERMA LIMPEZA MANUTENÇÃO E TRANSPORTES LTDA.- EPP
CLÁUSULA PRIMEIRA: - Fica a CLÁUSULA TERCEIRA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO, sendo PRORROGADA por mais 6 (seis)
meses, de comum acordo entre as partes, conforme art. 57, inciso IV da Lei 8.666/93 e suas alterações.
CLÁUSULA SEGUNDA – 2.1  - Permanecem inalteradas as  demais cláusulas do Contrato nº 010/2013. E, por assim estarem justas
e contratadas, assinam o presente instrumento em três (03) vias de igual valor e forma.

Cariacica, 30/06/2017.

Ângelo Cesar Lucas
Presidente da CMC

Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 170704d2887

   Página | 2
 Ano V – Edição nº 354

4 de julho de 2017

Licitação
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 004/2017

Proc. Nº. 1.164/2017

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público para amplo conhecimento, que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial objetivando o Registro de Preços para provável aquisição de material de limpeza e de higienização
para atender esta casa de Leis, conforme descrição em edital e seus anexos.
O credenciamento e a entrega dos envelopes será no dia 18/07/2017 no horário entre 13:00 às 13:30 horas. A Sessão de disputa terá
inicio às 14 horas do mesmo dia.
O Edital completo estará disponível, no site www.camaracariacica.es.gov.br, ou na sala de Licitações da Câmara sito no prédio da
CMC, Rod. Br 262, S/Nº - Campo Grande, Cariacica-ES.
Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone: 3226-8255, Ramal 223.

Cariacica-ES. 04/07/2017

Mara Jane Langa
Pregoeira